
��
����������

●

2127 権世市野々

2126 権世

2128 笹岡第１( 区民館 )

2129 笹岡第２

2112 熊坂第１

●

1407 吉崎郵便局

● ●

●

●

●

1156 道の駅「蓮如の里あわら」（御坊前）

1114 浜坂第１（区民館）

1203 山本歯科医院
1157 吉崎第２( 春日神社 )

1303 浅野整骨院

●

1112 富津第１( 大山神社 )

● 1113 富津第２

● 1144 細呂木第 1

● 1145 橋屋

● 1146 樋山第１( 樋山神社 )

● 1147 樋山第２( 樋山 )

● 1148 樋山第３( 集荷所 )

● 1149 樋山第４( 高畠 )

● 1143 蓮ヶ浦第 1（集落センター）

● 1142 坂口 ● 1151 指中第３( 中 )

● 1150 指中第１( 指 )

● 1111 赤尾

●

● 1103 北潟第１( 松ヶ崎 )

● 1104 北潟東第２( 集落センター )

●1106 北潟西第１( 集落センター ) ●

1158 北潟東第４( 北潟小前 )
●

1403 北潟郵便局

●

1105 北潟東第３( ＪＡ )

1108 北潟西第３ ●

●

1107 北潟西第２( 京福バス停 )

●

1115 波松第１

●
●

●1118 波松第４( 郵便局前 )

1117 波松第３( 区民館 )

1116 波松第２

●

●

●

●

●

●

●

1201 あわら病院

1110 北潟西第５( 小牧 )1121 番堂野第１

1122 番堂野第２

1119 城

1120 城新田集落センター

1123 十三

●

●

●

●

●

●

1154 嫁威第１( ふれあい会館前 )

1141 山十楽第２( 地蔵前 )

1136 清王第１( 集落センター）

1138 柿原第１( 春日神社 )

1137 山西方寺

●

●

●

●

●

●
●

●

●

●

1501 ハピラインふくい細呂木駅

1404 細呂木公民館 1126 滝第２( ふれあい会館 )

1131 青ノ木第５( 学園台公園 )
1129 青ノ木第３( 青ノ木台 )

1130 青ノ木第４( 青ノ木台公園 )

1128 青ノ木第２( ふれあい会館 )

1127 青ノ木第１( 金峰神社 )

1132 宮谷区民館

5402 金津創作の森 ( アートコア )

●

●

●

●

5403 トリムパークかなづ

1134 山室第２( 八幡神社 )

1133 山室第１( 集落センター )1135 高塚第１( ふれあい会館）

1155 日の出第１( 区民館）

●
●

●

●

●

●

●

●

●●

●

●

●

●

●

●

●

2116 上野ふれあい会館

2124 鎌谷

2403 剱岳公民館

2125 椚
2123 清滝

2111 前谷

2109 北野集落センター

2110 北ふれあい会館 2102 中川第２( 松龍団地 )

2101 中川第１( 合ノ木神社 )

2402 中川区民館前

2401 坪江公民館

2103 東田中集落センター

2108 御簾尾ふれあい会館

5401YONETSU-KAN ささおか

●2122 後山

●2121 東山集落センター

●2104 瓜生集落センター

●

●

2107 次郎丸ふれあい会館

2106 北疋田ふれあい会館

● 2105 南疋田集落センター

●

● ●

●

●

●

●

●

2117 名泉郷第１ 2114 畝市野々第１( 区民館）

2120 名泉ドーム

2118 名泉郷第２

2119 名泉郷第３

2113 下金屋区民館

●

2115 牛ノ谷区民館

2501 ハピラインふくい牛ノ谷駅

3117 下番区民館

3144 下番第２

3118 玉木

3120 河水苑区民館

3119 河間

3125 中浜第２

3124 中浜第１( 集落センター )

3121 宮前公文

3122 北本堂3123 角屋

● ●

●

●

●

●

●

●

●●

● ●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

3110 上番第２( 神明神社 )

3111 根上り集落センター

3114 光明

3109 上番第１( 集落センター )

3403 本荘公民館

3401 本荘郵便局

3202 藤田医院

3116 中番第１( コミュニティセンター )

3112 仏徳寺

3201 坂井内科クリニック

3502 えちぜん鉄道 本荘駅

3115 御鷹区民館

● 3106 轟木・新田ふれあいセンター

●

●

●

●

●

●

3128 桑原第１( 区民館）

3130 清間第２( やすらぎ清間 )

3129 清間第１( 集落センター )

3402 伊井公民館

3301 伊井整骨院

3131 矢地第１( 区民館）

3126 伊井集落センター
●

●3135 河原井手

3136 池口ふれあい会館

●3134 南稲越区民館

●3127 古屋石塚第１( ふれあい会館）

●

●

●

3133 菅野第２

3143 菅野第３

3132 菅野第１( ふれあい会館 )

●1152 沢第１( 集落センター )
● 1153 沢第２( 大沢橋 )

3113 翠明区民館

● 3108 谷畠集落センター

● 3107 東善寺

●
1161 浜坂第 2（山本商店前）

●

1162 浜坂第 3（照順寺前）

●
●

1173 細呂木第 2

1174 細呂木第 3（地頭堂前）

●

●

1172 蓮ヶ浦第 2（春日神社前）

1191 蓮ヶ浦第 3

1160 富津第３ ●

●

1305 ルミ美容室

● 1159 北潟西第６( エンゼル調剤薬局前 )

1405 細呂木郵便局

1125 滝第１( 西口 ) 1124 名泉郷 ( 滝 )

● 1176 指中第４( 中・旧公民館 )

● 1175 指中第２( 指 )

●

1177 指中第５( 中 )

●

1165 滝第５( 的場公園前 )
● 1164 滝第４

●

1180 宮谷第１

●1181 宮谷第２

● 1178 嫁威第２

1140 山十楽第１( 集落センター )

●

1171 山十楽第３( 照厳寺前 )

●

1139 柿原第２
1169 柿原第３

●

●

1170 柿原第４

●1182 清王第３

●1183 清王第４

● 1168 清王第２

●1179 日の出第２

●

2133 畝市野々第２

●

2131 熊坂第３( 改善センター）

●

2132 熊坂第２

● 1184 高塚第２

●1166 山室第３
● 1167 山室第４

●

3140 矢地第２

●

3139 古屋石塚第２

●

2130 中川第３( 境井商店前 )

●

3138 中番第２( 地蔵前 )

●

1410 越前加賀県境の館

●

3141 下番

● 1185 北潟東第５( 願教寺前 )

1186 北潟西第７

1408 花菖蒲園

●

2503 次郎丸第 1

5404 金津創作の森 ( 創作工房 )

1406 吉崎公民館

1109 北潟西第４( 彦良 )

●

●
1187 北潟西第８( 彦良集落センター )

1402 北潟湖畔公園

1401 北潟公民館

4311 ビックベリーマーケット高塚
●

●

1188 なみまち CAFE

1411 さくらセンター

●

2134 前谷第２

●

3142 桑原第２

● 1190 富津第４

● 1189 山室第５

運行時間
午前 8 時〜午後 5 時までです。
当日の予約受付時間は、電話予約の場合は午前８時から午後４時まで、アプリ及び

LINE の予約の場合は午前８時から午後４時 20 分までです。

運行曜日
月曜日〜土曜日（日曜日、祝日、年末年始（12/29 〜 1/3）は運休）

電話での予約方法
乗車予定日の 1 週間前から 1 時間前まで受け付けます。

ただし、病院・医院・歯科・整骨（接骨）院からの予約に限り４０分前まで受け付けます。

◆予約の仕方◆

0776-77-3360（予約センター）へ電話し、次の３点をお伝えください。

　①「お名前、登録番号」

　　複数でのご予約の場合は、すべての人についてお伝えください。

　②「乗りたい日・時間」

　③「乗る停留所・降りる停留所」

アプリや LINE の利用方法については、ホームページをご覧ください。

◆利用上の注意◆

・ 各種割引を受けたい場合は、ドライバーに登録証の提示が必要となります。登録

証の無い人、不携帯の人は「大人（一般）」料金となりますので、ご注意ください。

・停留所以外での乗車・降車はできません。

　（用事を済ませるため、一時下車して車両を待機させることもできません。）

・予約した時間までに停留所でお待ちください。

　 （時間厳守でお願いします。予約時間を過ぎても乗車停留所にいない場合や連絡

がつかない場合はキャンセルとなります。）

・予約をせず、到着した乗合タクシーに乗車することはできません。

・ 他の人と乗合う場合があります。予約状況によってはご希望の時間に沿えないこ・ 他の人と乗合う場合があります。予約状況によってはご希望の時間に沿えないこ

とがあります。とがあります。

・キャンセルの場合は、予約時と同様の方法でキャンセルの手続きを行ってください。・キャンセルの場合は、予約時と同様の方法でキャンセルの手続きを行ってください。

・ ご予約については、利用者本人もしくは代理人からのご予約となります。企業や・ ご予約については、利用者本人もしくは代理人からのご予約となります。企業や

団体からのご予約はできません。団体からのご予約はできません。

・ 乗合タクシーの運行については、安全のため、予約センター及びドライバーの判・ 乗合タクシーの運行については、安全のため、予約センター及びドライバーの判

断に従ってください。断に従ってください。

停留所
番号

停留所名 サービス内容

1305 ルミ美容室 自店ポイントサービス

4301 だるまや菓舗 店内全商品　５％割引

4302 電気専科ダイデン
現金で店内商品をお買い上げ
の人に、ゆ〜 i 夢カードポイ
ントを２倍進呈

4308 尚文堂 ご来店の人に粗品進呈

4317 民宿　八木 ドリンク１杯サービス

4304 林厚生堂薬局
1,000 円以上お買い上げの人
に、ゆ〜 i 夢カード５０ポイ
ント上乗せ

4306 ヘアアトリエ　A
ア リ ス

lice m
ミ ュ ー

ieux
新規ご来店の人は、カット・
カラー・パーマのいずれか
２０％割引

4307 ホームセンター　ヤマキシ
5,000 円以上お買い上げの人
に配送費サービス（特殊品、
長尺物は除く）

乗合タクシーを利用して、次のお店に行くと特典があります

◎利用料金割引について

・ハピラインふくい定期券利用者

・京福バス定期券利用者

・えちぜん鉄道定期券利用者

・高齢者運転免許自主返納者（65 歳以上）

 （ 今まで返納の手続きをした人（3 年以上経過した人）も対象に

なります。）

※以上の利用者は一律 100 円引きとなります。

　なお、上記割引を重複して受けることはできません。

｝定期券を乗車員に

ご掲示下さい。

運転免許返納済

100円引き

【本荘地区】
停留所
番号 停留所名

3106 轟木・新田ふれあいセンター

3107 東善寺

3108 谷畠集落センター

3109 上番第１（集落センター）

3110 上番第２（神明神社）

3111 根上り集落センター

3112 仏徳寺

3113 翠明区民館

3114 光明

3115 御鷹区民館

3116 中番第１（コミュニティセンター）

3117 下番区民館

3118 玉木

3138 中番第２（地蔵前）

3141 下番

3144 下番第２

3401 本荘郵便局

【新郷地区】
停留所
番号 停留所名

3119 河間

3120 河水苑区民館

3121 宮前公文

3122 北本堂

3123 角屋

3124 中浜第１（集落センター）

3125 中浜第２

【北潟地区】
停留所
番号 停留所名

1103 北潟東第１（松ヶ崎）

1104 北潟東第２（集落センター）

1105 北潟東第３（JA)

1106 北潟西第１（集落センター）

1107 北潟西第２（京福バス停）

1108 北潟西第３

1109 北潟西第４（彦良）

1110 北潟西第５（小牧）

1111 赤尾

1112 富津第１（大山神社）

1113 富津第２

1114 浜坂第１（区民館）

1158 北潟東第４（北潟小前）

1159 北潟西第６（エンゼル調剤薬局前）

1160 富津第３

1161 浜坂第２（山本商店前）

1162 浜坂第３（照順寺前）

1185 北潟東第５（願教寺前）

1186 北潟西第7

1187 北潟西第８(彦良集落センター)

1190 富津第４

1305 ルミ美容室

1403 北潟郵便局

1408 花菖蒲園

【波松地区】
停留所
番号 停留所名

1115 波松第１

1116 波松第２

1117 波松第３（区民館）

1118 波松第４（郵便局前）

1119 城

1120 城新田集落センター

1121 番堂野第１

1122 番堂野第２

1123 十三

1188 なみまち CAFE

【伊井地区】
停留所
番号 停留所名

3126 伊井集落センター

3127 古屋石塚第１（ふれあい会館）

3128 桑原第１（区民館）

3129 清間第１（集落センター）

3130 清間第２

3131 矢地第１（区民館）

3132 菅野第１（ふれあい会館）

3133 菅野第２

3134 南稲越区民館

3135 河原井手

3136 池口ふれあい会館

3139 古屋石塚第２

3140 矢地第２

3142 桑原第２

3143 菅野第３

3301 伊井整骨院

【坪江地区】
停留所
番号 停留所名

2101 中川第１（合ノ木神社）

2102 中川第２（松龍団地）

2103 東田中集落センター

2104 瓜生集落センター

2105 南疋田集落センター

2106 北疋田ふれあい会館

2107 次郎丸ふれあい会館

2108 御簾尾ふれあい会館

2109 北野集落センター

2110 北ふれあい会館

2111 前谷

2112 熊坂第１

2113 下金屋区民館

2114 畝市野々第１（区民館）

2115 牛ノ谷区民館

2116 上野ふれあい会館

2117 名泉郷第１

2118 名泉郷第２

2119 名泉郷第３

2120 名泉ドーム

2128 笹岡第１（区民館）

2129 笹岡第２

2130 中川第３（境井商店前）

2131 熊坂第３（改善センター）

2132 熊坂第２

2133 畝市野々第２

2134 前谷第２

2402 中川区民館前

2503 次郎丸第１

【剱岳地区】
停留所
番号 停留所名

2121 東山集落センター

2122 後山

2123 清滝

2124 鎌谷

2125 椚

2126 権世

2127 権世市野々

【細呂木地区】
停留所
番号 停留所名

1124 名泉郷（滝）

1125 滝第１（西口）

1126 滝第２（ふれあい会館）

1127 青ノ木第１（金峰神社）

1128 青ノ木第２（ふれあい会館）

1129 青ノ木第３（青ノ木台）

1130 青ノ木第４（青ノ木台公園）

1131 青ノ木第５（学園台公園）

1132 宮谷区民館

1133 山室第１（集落センター）

1134 山室第２（八幡神社）

1135 高塚第１（ふれあい会館）

1136 清王第１（集落センター）

1137 山西方寺

1138 柿原第１（春日神社）

1139 柿原第２

1140 山十楽第１（集落センター）

1141 山十楽第２（地蔵前）

1142 坂口

1143 蓮ケ浦第１（集落センター）

1144 細呂木第１

1145 橋屋

1146 樋山第１（樋山神社）

1147 樋山第２（樋山）

1148 樋山第３（集荷所）

1149 樋山第４（高畠）

1150 指中第１（指）

1151 指中第３（中）

1152 沢第１（集落センター）

1153 沢第２（大沢橋）

1154 嫁威第１（ふれあい会館前）

1155 日の出第１（区民館）

1164 滝第４

1165 滝第５（的場公園前）

1166 山室第３

1167 山室第４

1168 清王第２

1169 柿原第３

1170 柿原第４

1171 山十楽第３（照厳寺前）

1172 蓮ケ浦第２（春日神社前）

1173 細呂木第２

1174 細呂木第３（地頭堂前）

1175 指中第２（指）

1176 指中第４（中・旧公民館）

1177 指中第５（中）

1178 嫁威第２

1179 日の出第２

1180 宮谷第１

1181 宮谷第２

1182 清王第３

1183 清王第４

1184 高塚第２

1189 山室第５

1191 蓮ヶ浦第３

1405 細呂木郵便局

4311 ビックベリーマーケット高塚

【吉崎地区】
停留所
番号 停留所名

1156 道の駅「蓮如の里あわら」（御坊前）

1157 吉崎第２（春日神社）

1303 浅野整骨院

1407 吉崎郵便局

【市外】
停留所
番号 停留所名

2502 本丸岡

※電話予約のみ

【主な医療機関】
停留所
番号 停留所名

1201 あわら病院

3201 坂井内科クリニック

3202 藤田医院

【歯科医院】
停留所
番号 停留所名

1203 山本歯科医院

【主な公共施設】
停留所
番号 停留所名

1401 北潟公民館

1402 北潟湖畔公園

1404 細呂木公民館

1406 吉崎公民館

1410 越前加賀県境の館

1411 さくらセンター

2401 坪江公民館

2403 剱岳公民館

3402 伊井公民館

3403 本荘公民館

5401 Y
ヨ ネ ツ

ONETSU-K
カ ン

ANささおか

5402 金津創作の森（アートコア）

5403 トリムパークかなづ

5404 金津創作の森（創作工房）

【JR・ハピラインふくい・えちぜん鉄道各駅】
停留所
番号 停留所名

1501 ハピラインふくい細呂木駅

2501 ハピラインふくい牛ノ谷駅

3502 えちぜん鉄道本荘駅
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